様式第１号

イベント助成金交付申請書（令和 年度分）

年 月 日

田布施町まちづくり推進協議会会長 様

住 所

団 体 名

代表者氏名 印

田布施町の活性化に寄与するイベントを下記の計画のとおり実施したいので、イベント

助成金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

※イベントの目的欄には目的、意義、助成による効果等を詳しく記入してください。

※イベントの内容欄には特色を簡潔に記入してください。

※周知の方法欄には新聞、チラシ、テレビ、ラジオ等の広報手段を記入してください。

※その他特記事項欄には共催・後援・協賛者名とその役割を記入してください。

イ ベ ン ト の 名 称

イ ベ ン ト の 目 的

開 催 日 時 令和 年 月 日（ ）～ 月 日（ ）

開 催 場 所

来 場 者 見 込 数 人

イ ベ ン ト の 内 容

周 知 の 方 法

そ の 他 特 記 事 項

事 務 連 絡 先
住所 担当者名

ＴＥＬ ＦＡＸ

添 付 書 類
イベント収支予算書（様式第２号）、団体概要調書（様式第３号）

その他参考資料

様式第２号

イベント収支予算書

※ 申請額は、（Ｂ）－（Ａ）と同額とし、（Ｂ）の金額の２分の１を

超えることはできません。

１ 収 入（イベント助成金は記入しないこと。）

※ 内訳は、単価・会員数等の積算内容や出資者等がわかるように記入してください。

イベント助成金申請額 ,０００円

区 分 予算額（千円） 内 訳 （円）

自 己 負 担 金

寄 付 金 ・ 協 賛 金

販 売 収 入

計 （Ａ）

２ 支 出

※ 内訳は単価、人数、回数等の積算の根拠がわかるように記入してください。

（例） 会場使用料 ○○円×○時間×○日＝○○○円

※ 消費税は含めて記入してください。

※ 恒常的な人件費及び運営費、有料頒布のプログラム・図録の印刷費、懇親会費等は（Ｃ）

に計上してください。

区 分 予算額（千円） 内 訳 （円）

助

成

対

象

経

費

設 営 費

使 用 料

賃 借 料

謝 金

旅 費

消 耗 品 費

商 品 ・ 景 品 関 係 費

修 繕 費

通 信 費

宣 伝 費

印 刷 費

記 録 費

そ の 他

小 計 （Ｂ）

助成対象外経費 （Ｃ）

計 （Ｂ）＋（Ｃ）

様式第３号

団 体 概 要 調 書
（令和 年 月 日現在）

※ 組織体制欄には、組織図と会員数等を記入してください。主な役職員は、職・氏名も記

入して下さい。別に会員名簿等を作成している場合は、その添付で代用できます。

※ 活動実績欄には、自ら主催又は共催した活動歴を記入してください。

ふりがな

団体名
代表者職・氏名

ふりがな

所在地
ＴＥＬ ＦＡＸ

設立年月日 明・大・昭・平・令 年 月 日 会員数

許可年月日

該 当 が あ れ ば 記 入
明・大・昭・平・令 年 月 日

設立目的 組織体制

活動実績（最近３か年の主要な実績）

年度

年度

年度

様式第４号

イベント実績報告書

年 月 日

田布施町まちづくり推進協議会会長 様

住 所

団 体 名

代表者氏名 印

令和 年 月 日付け 第 号で助成の決定通知があったイベントを下記の

とおり完了したので、イベント助成金交付要綱第１０条の規定により報告します。

記

イ ベ ン ト の 名 称

開 催 日 時 令和 年 月 日（ ）～ 月 日（ ）

開 催 場 所

来 場 者 数 人

イ ベ ン ト の 内 容

イ ベ ン ト の 効 果

添 付 書 類

イベント収支報告書（様式第５号）

その他イベントの実施状況がわかる資料

(1) 新聞等の掲載記事、作成したパンフレット・チラシ等

(2) イベントの写真２～３枚

(3) イベント実施にかかる経費の請求書・領収書の写し

事 務 連 絡 先
住所 担当者名

ＴＥＬ ＦＡＸ

様式第５号

イベント収支報告書

１ 収 入（イベント助成金は記入しないこと。）

※ 内訳は、単価・会員数等の積算内容や出資者等がわかるように記入してください。

収 支 差 引

（Ｂ）－（Ａ）
円

区 分 実績額（円） 内 訳

自 己 負 担 金

寄 付 金 ・ 協 賛 金

販 売 収 入

計 （Ａ）

２ 支 出

※ 内訳は単価、人数、回数等の積算の根拠がわかるように記入してください。

（例） 会場使用料 ○○円×○時間×○日＝○○○円

※ 消費税は含めて記入してください。

※ 恒常的な人件費及び運営費、有料頒布のプログラム・図録の印刷費、懇親会費等は（Ｃ）

に計上してください。

区 分 実績額（円） 内 訳

助

成

対

象

経

費

設 営 費

使 用 料

賃 借 料

謝 金

旅 費

消 耗 品 費

商 品 ・ 景 品 関 係 費

修 繕 費

通 信 費

宣 伝 費

印 刷 費

記 録 費

そ の 他

小 計 （Ｂ）

助成対象外経費 （Ｃ）

計 （Ｂ）＋（Ｃ）

様式第６号

年 月 日

田布施町まちづくり推進協議会会長 様

住 所

団 体 名

代表者氏名 印

イベント助成金請求書

一金 円也

令和 年 月 日付け 第 号で助成金額の確定通知があった件について、上

記金額を請求いたします。

なお、助成金は下記の金融機関に送金願います。

代表者と口座名義人が異なる場合は、別途委任状が必要です。

金 融 機 関 名

預 金 種 別

口 座 番 号

口 座 名 義 人

（フリガナ）